
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 
 

 
  

       
 

 
 

 
   

  

 
 

  

  
 

 
  

 
 

 

 
   

     
      

 
 

  

  
 

 
   

Ano: VI - N°1025
  

Pág 01/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

 

 

  
     

 

 

 

 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 004

 

AO CONTRATO Nº 011/2020

 

I.CONTRATANTES:

 

MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA, e a

 

empresa LINK CARD ADMINISTRADORA 
DE BENEFÍCIOS EIRELLI,

 

resolvem em comum e recíproco acordo celebrar o presente Termo Aditivo nº 
004

 

ao Contrato nº 011/2020:

 

DO ADITIVO:

 

O

 

presente Termo Aditivo tem a finalidade de prorrogar o prazo contratual por 12 meses, 
para o período compreendido entre os dias 01/01/2021 a 31/12/2021, bem como manter os valores 
pactuados nas mesmas cláusulas e condições do contrato nº 011/2020. Tendo em vista a singularidade 
dos serviços prestados pela empresa e da importância ao bom e correto andamento dos trabalhos 
executados. Considerando o interesse da administração pública. A fim de manter a continuidade dos 
serviços, com fundamento no artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93.

 

SECRETARIA

 

QUANTIDADE

 

DESCONTO

 

(%)

 

VALOR

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA

 

01

 

6,1000

 

R$25.000,00

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

 

01

 

6,1000

 

R$15.000,00

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA E ESPORTE

 

01

 

6,1000

 

R$1.900.000,00

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA 
E ASSISTÊNCIA SOCIAL

 

01

 

6,1000

 

R$200.000,00

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E 
GESTÃO

 

01

 

6,1000

 

R$50.000,00

 

SECRETARIA

 

MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO 
INTEGRADO

 
01

 

6,1000

 

R$500.000,00

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 
PÚBLICOS 

01
 

6,1000
 
R$3.100.000,00

 

Nova Andradina -  MS, 16  de dezembro  de 2020.  LINK CARD ADMINISTRADORA

 
VALTER VALENTIN PINTO

 DE BENEFÍCIOS EIRELLI

 

Secretário Municipal de Planejamento

 
Marcelo de Oliveira Lima 

 

e Administração

 
Contratada 

 

Contratante

 
 

Ordenador de Despesas

 
 

EMERSON NANTES DE MATOS

   

HERNANDES ORTIZ

 

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

  

Secretário Municipal de

 

Meio Ambiente

 

Contratante

     

e Desenvolvimento Integrado

 

Ordenador de Despesas

 

Contratante

  
 

Ordenador de Despesas

 
 

ROBERTO GINELL

    

GIULIANA MASCULI POKRYWIECKI

  

Secretário Municipal de Serviços Públicos

 

Secretária Mun. de Educação, Cultura e Esporte

 

Contratante

 

Contratante

 

Ordenador de Despesa

     

Ordenador de Despesas

 
 

JULLIANA CAETANO ORTEGA

 

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

 

Contratante

 

Ordenadora de Despesa

 
 

JULIO CESAR CASTRO MARQUES

 

Secretário Municipal de Infraestrutura

 

Contratante

 

Ordenador de Despesa

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 005

 

AO CONTRATO Nº 038/2017

 

CONTRATANTES:

 

MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA, e outro lado a empresa GOMES & SANTOS 
LTDA -

 

ME, resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o Termo Aditivo de nº 005:

 

DO ADITIVO:

 

O presente Termo Aditivo tem a finalidade de prorrogar o prazo contratual, para o período 
compreendido entre 13/02/2021

 

a 12/02/2022, tendo em vista se tratar de prestação de serviço de serviços 
de natureza continua e os valores acordados estão de favoráveis ao Município, acerca da contratação de 
empresa especializada em serviços de mão de obra na limpeza, com a finalidade de atender o

 
Centro de 

Convivência do Idoso “Aparecida Mourão” – Projeto Conviver, vinculados a Secretaria Municipal de 
Assistência Social e Cidadania, conforme CI nº 043/2017 e solicitação nº 029/2017, com fundamento no 
artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93.

 Nova Andradina MS, 25

 
de janeiro de 2021.

 JULLIANA CAETANO ORTEGA

  

GOMES & SANTOS LTDA -

 

ME

 
Secretária Municipal de Assistência

  

Edno Gomes dos Santos

 

Social e Cidadania

   

Contratada

 

Ordenadora de despesas

 

Contratante

   

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 002

 

DE PRAZO AO

 

CONTRATO 134/2020

 

CONTRATANTES:

 

MUNICIPIO DE NOVA

 

ANDRADINA, e de outro lado a empresa

 

JV ENGENHARIA 
EIRELI EPP, resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem o Termo Aditivo nº 001 de

 

prorrogação 
de prazo

 

ao Contrato nº 134/2020::

 

DO ADITIVO: O presente Termo Aditivo tem a finalidade de prorrogar o prazo contratual para o período 
compreendido entre os dias 21/01/2021

 
a

 
20/07/2021

 
(06 meses), conforme a justificativa da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e em razão de fato excepcional e imprevisível e estranho à vontade das partes, 
pelo alto índice pluviométrico. Dessa forma, faz-se necessária a prorrogação do prazo para concluir a obra,  
com fundamento no art. 57, § 1º, II e V

 
da Lei 8.666/93.

 Nova Andradina –

 
MS, 21

 
de

 
janeiro de 2021.

 JULIO CESAR CASTRO MARQUES

   

JV ENGENHARIA EIRELI EPP

 
Secretário Municipal de Infraestrutura

    

João Vitor Antônio

 

Ordenador de despesas

     

Contratada

 

Contratante

 
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

 

Processo n° 90826/2021 -

 

FLY N° 0333.0000405/2021.

 

1.

 

Adoto a justificativa como dispensa de licitação, em conformidade com o parecer jurídico, bem como em 
decorrência da justificativa da Comissão Permanente de Licitação, onde verificou-se que a referida Dispensa de Licitação 
para Compras e Serviços

 

tem sustentação Artigo 24, X da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993.

 

2.

 

RATIFICO

 

o enquadramento do

 

presente processo, referente Abertura de processo, para atender as despesas 
com Aluguel Social, com a finalidade de locação de imóvel residencial para abrigar munícipes que se encontram em 
situação de vulnerabilidade e risco social. Conforme SECRETARIA M. DE CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIAL, 
solicitação,

  
como Dispensa de Licitação para Compras e Serviços

 
(Artigo 24, X da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 

1.993), conforme parecer jurídico às fls.41 e 42 do processo. 
3. Favorecida: 

 
3.1

 
SUELY DE OLIVEIRA RESENDE , CPF: 437.477.951-53,

 
perfazendo um valor de R$ 3.600,00

 
(três mil e 

seiscentos reais), por um período de 06

 

(seis)

  

meses. 

 
4.

 

Proj./Ativ.:

 

2.207 -

 

33.90.32.00.00.00.000082

 

5.

 

Condições

 

de entrega:

 

EM ATÉ 6 MESES, APóS SLT

 

6.

 

Condições de Pagamento:

 

em até 30(trinta) dias, contados da data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura, 
devidamente atestada.

 

Nova Andradina, 20 de janeiro de 2021.

 

Julliana Caetano Ortega

 

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATóRIO

 

O(a) Ordenador de Despesa Sergio Dias Maximiano,

 

Secretário Municipal de Saúde,

 

no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 subsidiariamente a lei 
8.666/93 e alteraçõe posteriores , a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro, resolve:Homologar 
a presente Licitação nestes termos:a)

 
Processo Nr.:90325/2020; b) Licitação Nr.:4/2021;c) Modalidade:

 

PREGÃO PRESENCIAL; d) Data Homologação:
 

27/01/21;
 

e) Objeto da Licitação:  Aquisição de combustivel 
(gasolina comum, óleo diesel e etanol) para atender pacientes excedentes de agendamentos da Secretaria 
de Saúde, em viagens intermunicipais e interestaduais, para realização de tratamento de saúde em cidades 
diversas.

 CONTRATADO: HM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS EITELI VALOR DA DESPESA: R$ 
249.146,00  (duzentos e quarenta e nove mil cento e quarenta e seis reais)

 
DATA:  27/01/21

 

-Sergio Dias Maximiano

 

Secretário Municipal de Saúde

 

 

PORTARIA Nº. 95, de 29

 

de

 

Janeiro

 

de 2021.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais;

 

CONSIDERANDO

 

que houve a vacância do cargo de Assessor Governamental II, em 
decorrência da exoneração constante na Portaria 54/2021;

 

CONSIDERANDO

 

que a Lei Complementar Federal 173/2020 permite as reposições de cargos 
de chefia, de direção e de assessoramento que não acarretem aumento de despesa (inciso IV do artigo 8°)

 

RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::
 

Art. 1° Nomear SUÉLLEN KAREN DO CARMO AQUINO OGURA, a partir de 1º  de fevereiro de 
2021, para ocupar o cargo de Assessora  Governamental lI,  Símbolo DAS  -114, atribuindo-lhe 30% (trinta  por 
cento) de gratificação de representação, lotada

 
na Governadoria Municipal

  
(autos 90.066/2021).

 Art. 2°

 

A Diretoria-Geral de Recursos Humanos averbará a nomeação da

 

servidora

 

constante 
nesta Portaria, em sua ficha funcional.

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos prospectivos a partir 
do dia 1º

 

de fevereiro

 

de 2021, revogando-se as disposições em contrário.

 

Nova Andradina-MS, 29

 

de janeiro de 2021.

 

José Gilberto Garcia

 

PREFEITO MUNICIPAL

 



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 02/03
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

 

 

PORTARIA/SEMEC Nº

 

20, de 29

 

de janeiro de 2021.

 

Dispõe sobre a revogação de

 

Permuta de Membros do Quadro do Magistério 
Municipal, a partir de 2021.

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, PROFª. 
GIULIANA MASCULI POKRYWIECKI, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE:

  

Art.

 

1º Revogar a PORTARIA/SEMEC Nº 55, de 25 de novembro de 2020 que 
Permuta

 

ex-ofício, a servidora ROSIMEIRE MERELE FARIA, Mat. nº 5978, detentora do cargo de PROFESSORA, 
lotada na Escola Municipal Professor Delmiro Salvione Bonin, 20

 

horas aula, período matutino, para Escola 
Municipal Pingo de Gente, carga horária 20 horas

 

aula no período matutino

 

e a servidora

 

MARIA REGINA MENDES 
BARIERI

 

Mat. nº 3324, detentora

 

do cargo de PROFESSORA, da Escola Municipal Pingo de Gente, 20 horas

 

no 
período matutino, para Escola Municipal Professor Delmiro Salvione Bonin, 20 horas aula, no período matutino.

 
                                              

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
demais disposições contrárias.

 
                        

Nova Andradina/MS, 29

 

de janeiro de 2021.

 

Giuliana Masculi Pokrywiecki

 

Secretária

 

Municipal de Educação,

 

Cultura e Esporte

 

 

 

PORTARIA/SEMEC Nº

 

21,

 

de 29

 

de janeiro

 

de

 

2021.

 

Dispõe sobre a Remoção

 

de

 

Membro do Quadro do Magistério 
Municipal, a partir de 2021.

 
                                             

A 

 

Secretária

 

Municipal 

 

de 

 

Educação, Cultura e Esporte, 

  

PROFª.

  

GIULIANA

  

MASCULI 

 

POKRYWIECKI, 

 

no

  

uso

   

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 

e

 

Considerando o que prevê a Lei Complementar nº 47, de 25 de 
outubro de 2002.

 

RESOLVE:

  

Art. 1º Remover

 

ex-ofício

 

a servidora

 

GISELY ROSA REGAÇO 
PORFIRIO,

 

Mat. nº 9428,

 

detentora

 

do cargo de PROFESSORA, lotada na Escola Municipal Arco Íris,

 

período vespertino, para

 

a Escola Municipal Mundo da Criança

 

no período vespertino.

 

Parágrafo Único: Cabe

 

ao Diretor Geral de Recursos Humanos, 
proceder as anotações e providências cabíveis na vida funcional da servidora, conforme o caput deste 
artigo, na forma da legislação vigente que disciplina a matéria.

 

Art. 2º Esta Portaria entra

 

em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 20 de janeiro de 2021, ficando revogadas

 

as

 

demais disposições

 

contrárias.

 
                                             

Nova Andradina/MS, 29 de janeiro

 

de 2021.

 

Giuliana Masculi Pokryviecki

 

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

 

 

 

PORTARIA/SEMEC Nº 22, DE 29 DE JANEIRO DE 2021.

 

Dispõe sobre a revogação da nomeação da

 

servidora

 

no exercício da 
função de Secretária

 

Escolar na Escola Municipal Luis Cláudio Josué 
-

 

Polo.

  
                                             

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte, PROFª. GIULIANA 
MASCULI POKRYWIECKI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

  

RESOLVE

  

Art. 1º Revogar a PORTARIA/SEMEC Nº 32, de 13 de janeiro de 2017, 
que nomeia a

 

servidora

 

ROSA CRISTINA RIBEIRO, mat. nº 4922, para exercer a função de Secretária

 

Escolar na Escola Municipal

 

Luis Cláudio Josué -

 

Polo.

 

Art. 

 

2º Esta Portaria entra

 

em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 19

 

de

 

janeiro

 

de 2021,

 

ficando

 

revogadas

 

as

 

demais disposições 
contrárias.

 
                                                     

Nova Andradina/MS, 29

 

de janeiro

 

de 2021.

 

Giuliana Masculi Pokryviecki

 

Secretária

 

Municipal de Educação,

 

Cultura e Esporte

 

Pág 02/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



 

   
 

 

   

  

  
 

Pág 03/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

  
 

 

Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 04/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 05/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



 

PORTARIA Nº. 007/2021

 

CCOONNCCEEDDEE

  

AAPPOOSSEENNTTAADDOORRIIAA

  

PPOORR

  

IIDDAADDEE

  

EE

  

TTEEMMPPOO

  

DDEE

  

CCOONNTTRRIIBBUUIIÇÇÃÃOO

  

DDEE

  

AACCOORRDDOO

  

CCOOMM

  

AARRTTIIGGOO

  

4400,,

  

§§

  

11ºº,,

  

IIIIII,,

  

““aa””

  

DDAA

  

CCOONNSSTTIITTUUIIÇÇÃÃOO

  

FFEEDDEERRAALL

  

AAOO

  

SSEERRVVIIDDOORR

  

LLUUIISS

  

CCAARRLLOOSS

  

FFRRAANNCCIISSCCOO..

  

A DIRETORA PRESIDENTE do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de 
Nova Andradina –

 

PREVINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
artigo 71 e seguintes da Lei Municipal n.º 993/2011.

 

RESOLVE

  

ART. 1º -

 

Conceder benefício previdenciário de APOSENTADORIA POR

 

IDADE

 

E

 

TEMPO DE 
CONTRIBUIÇÃO, para

 

o

 

servidor

 

público

 

LUIZ CARLOS FRANCISCO,

 

ocupante do cargo de Profissional de 
Educação, lotado

 

na Secretaria Municipal de Educação,

 

com fundamento no artigo 40, § 1º,

 

lll, “a”

 

da Constituição 
Federal/88, com redação conferida pela Emenda Constitucional n.º 41/2003 artigo 48

 

da Lei Municipal n.º 993/2011.

 

ART. 2º -

 

Fixar o valor do benefício em conformidade com os proventos integrais

 

ao tempo de 
contribuição, sendo reajustado

 

na forma do

 

§ 8º do artigo 40 da Constituição Federal, conforme redação da EC nº 
41/2003.

 

ART. 3º -

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

 

a partir de 
01/02/2021.

 

Nova Andradina (MS), 29

 

de janeiro de 2021.

 
           

EDNA CHULLI

                              

                                     

ADRIANA RODRIGUES PIMENTA

 

Diretora

 

Presidente

 

-

 

PREVINA

                           

                           

Diretora

 

de Benefícios –

 

PREVINA

                                               

                      

PORTARIA Nº

 

008/2021

 

CCOONNCCEEDDEE

  

AAPPOOSSEENNTTAADDOORRIIAA

  

VVOOLLUUNNTTÁÁRRIIAA

  

PPOORR

  

IIDDAADDEE

  

DDEE

  

AACCOORRDDOO

  

CCOOMM

  

OO

  

AARRTTIIGGOO

  

4400,,

  

§§

  

11ºº,,

  

IIIIII,,

  

““bb””

  

DDAA

  

CCOONNSSTTIITTUUIIÇÇÃÃOO

  

FFEEDDEERRAALL

  

ÀÀ

  

SSEERRVVIIDDOORRAA

  

AANNAA

  

MMAARRIIAA

  

CCAARRNNAAÍÍBBAA

  

EE

  

DDÁÁ

  

OOUUTTRRAASS

  

PPRROOVVIIDDÊÊNNCCIIAASS..

  

A DIRETORA PRESIDENTE do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de 
Nova Andradina –

 

PREVINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
artigo 71 e seguintes da Lei Municipal n.º 993/2011.

 

RESOLVE

 

ART. 1º -
 

Conceder benefício previdenciário de APOSENTADORIA
 

VOLUNTÁRIA POR 
IDADE, para a servidora pública ANA MARIA CARNAÍBA,  matrícula 5247, ocupante do cargo de Técnico de 
Serviços Educacionais, do quadro de pessoal da Secretaria Municipal de  Educação, com fundamento no artigo 40, § 
1º, lll, “b” da Constituição Federal/88, com redação conferida pela Emenda Constitucional nº 41/2003 e artigo 49 da 
Lei Municipal

 

nº 993/2011.

  
 

ART. 2º -

 

Fixar o valor do benefício em conformidade com os proventos proporcionais ao 
tempo de contribuição, com reajuste na forma do § 8º do artigo 40 da CF/88, conforme redação da EC nº 41/2003.

 

ART. 3º -

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 
01/02/2021.

 
 

Nova Andradina (MS), 29

 

de janeiro

 

de 2021.

 
           

EDNA CHULLI

                                                                        

ADRIANA RODRIGUES PIMENTA

 

Diretora

 

Presidente

 

-

 

PREVINA

                                                            

Diretora

 

de Benefícios –

 

PREVINA

 

  

PORTARIA Nº. 

 

009/2021

 

CCOONNCCEEDDEE

  

PPEENNSSÃÃOO

  

PPOORR

  

MMOORRTTEE

  

ÀÀ

  

SSRRAA..

  

MMAARRIIAA

  

AAPPAARREECCIIDDAA

  

OORRTTEELLAANN

  

MMAANNGGAANNEELLLLII,,

  

VVIIÚÚVVAA

  

DDOO

  

SSEERRVVIIDDOORR

  

SSRR..

  

AANNTTOONNIIOO

  

MMAANNGGAANNEELLLLII

  

SSOOBBRRIINNHHOO

  

EE

  

DDÁÁ

  

OOUUTTRRAASS

  

PPRROOVVIIDDÊÊNNCCIIAASS..

  

A DIRETORA PRESIDENTE do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de 
Nova Andradina –

 

PREVINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
artigo 71 e seguintes da Lei Municipal n.º 993/2011.

 

RESOLVE

 

ART. 1º -

 
Conceder benefício previdenciário de PENSÃO POR MORTE

 
para

 
a dependente

 

Sra. MARIA APARECIDA ORTELAN MANGANELLI, viúva do servidor público  ANTONIO MANGANELLI 
SOBRINHO, falecido no dia 10 de dezembro de 2020, com fundamento no artigo 40,

 
§ 7º, inciso II da Constituição 

Federal/88, com redação conferida pela Emenda Constitucional nº 41/2003 e artigo 59 e seguintes da lei Municipal 
nº 993/2011.

 
ART. 2º -

 

Fixar o valor do benefício em conformidade com a totalidade da remuneração do 
servidor no cargo efetivo, observado o artigo 40, § 7º,

 

inciso II da CF/88, com reajuste

 

anual na forma do artigo 40, § 
8º da CF/88, com redação da Emenda Constitucional nº41/2003 e artigo 15 da Lei nº 10.887/04 e artigo 59, inciso II 
da Lei Municipal nº 993/2011.

 

ART. 3º

 

-

  

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

 

a 
10

 

de dezembro

 

de 2020, data do falecimento do

 

servidor.

 
 

Nova Andradina (MS), 29

 

de janeiro de 2021.

 
           

EDNA CHULLI

                                          

ADRIANA RODRIGUES

 

PIMENTA

 

Diretora

 

Presidente

 

-

 

PREVINA

                            

Diretora

 

de Benefícios –

 

PREVINA

                                                                     

Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 06/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 07/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 08/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 09/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 10/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 11/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 12/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 13/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 14/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 15/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 16/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 17/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 18/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 19/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 20/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 21/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 22/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 23/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 24/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 25/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 26/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 27/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 28/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 29/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 30/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 31/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 32/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 33/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 34/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 35/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 36/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 37/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 38/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 39/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 40/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 41/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 42/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Ano: VI - N°1025
  

29 de Janeiro 2021, Sexta-Feira  

 

Pág 43/43
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br


		2021-01-29T17:13:51-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




